CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Long Đất
     Tên đơn vị:……………………………………………

     Địa chỉ:……………………………………………….

     Mã số thuế:………………………………………..

     Số điện thoại:……………………………………..
     Căn cứ công văn số         /TTYT-KHNV&TT-GDSK ngày      tháng     năm 2025 của Trung tâm Y tế Long Đất về việc đề nghị yêu cầu báo giá hộp mực in, mực nạp và linh kiện mực nạp
     Chúng tôi xin báo giá như sau:

	STT
	Danh mục
	Mô tả (thông số kĩ thuật, đặc tính kĩ thuật)
	Nước SX, hãng SX
	Đơn vị tính
	Quy cách
	Đơn giá
	Thành tiền

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Tổng cộng:

          - Số tiền bằng chữ:……………………………………………….

          - Báo giá trên đã bao gồm thuế VAT.

          - Giá trị báo giá: 180 ngày kể từ ngày báo giá.

          - Địa điểm giao hàng: Trung tâm Y tế huyện Long Đất, Địa chỉ: Ấp An Thạnh, xã Tam An, huyện Long Đất, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.
          - Không trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

          - Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, phá giá.

          - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                                                                                                                        …………., Ngày………tháng…….năm 2025
                                                                                                                                                              Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

                                                                                                                                                                           Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu